Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя  общеобразовательная  школа  №  9

имени Александра Ивановича Покрышкина

станицы  Новосергиевской

муниципального  образования

Крыловский  район

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                              № 2

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в

2024 – 2025 учебном году в МБОУ СОШ № 9

На основании Приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении

состава участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность  по образовательным программам начального общего,

основного общего, среднего общего образования, а также перечня учебных предметов,

по которым проводятся всероссийские проверочные работы в образовательных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, в

2024-2025 учебном году», письма министерства образования, науки и  молодежной

политики Краснодарского края от 30.07.2024 № 47-01-13-13354\24 «О направлении

методических рекомендаций по подготовке и проведению ВПР в 2025 году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в

2024 – 2025 учебном  году в МБОУ СОШ № 9 согласно приложению № 1.

2. Ответственному за проведение  ВПР – Демьяненко Т.Г. организовать ознакомление с

графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа,

педагогического коллектива МБОУ СОШ  № 9 в срок до 04.09.2024 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора   МБОУ СОШ № 9                           А.А.Крот

 Приложение № 1

к приказу №  2 от

02.09.2024 г.

Таблица № 1.  Участие обучающихся 4-8, 10 классов в ВПР в 2024 – 2025 учебном году

ОО Класс Предмет Дата проведения

МБОУ СОШ

№ 9

4 Русский язык  15.04.2025

4 Математика 22.04.2025

4 Литературное чтение 17.04.2025

4 Иностранный язык

4 Окружающий мир

5 Русский язык 15.04.2025

5 Математика 22.04.2025

5 Иностранный язык 06.05.2025

5 Литература

5 История

5 География 17.04.2025

5 Биология

6 Русский язык 15.04.2025

6 Математика 22.04.2025

6 Литература

06.05.2025
6 История

6 Обществознание

6 Иностранный язык

6 Биология 17.04.2025

6 География

7 Русский язык 15.04.2025

7 Математика 22.04.2025

7 История

17.04.2025
7 Литература

7 Обществознание

7 Иностранный язык

7 Информатика 06.05.2025

7 Биология

7 Физика базовая

7 География

8 Русский язык 15.04.2025

8 Математика 22.04.2025

8 Литература

17.04.2025
8 Обществознание

8 История

8 Иностранный язык

8 Информатика

06.05.2025
8 География

8 Биология

 8 Химия

8 Физика базовая

Таблица № 2      ВПР в 10 классе

ОО Класс Предмет Выбранная

дата

Численность выпускников,

которые будут участвовать в ВПР

МБОУ

СОШ  №

9

10 Русский языка 15.04.2025 9

10 Математика 22.04.2025 9

10 Обществознание

17.04.2025

06.05.2025

9

10 География 9

10 Физика  9

10 Химия  9

10 Иностранный

язык

9

10 Литература 9

 10 История

И. о. директора   МБОУ СОШ № 9                           А.А.Крот

		2025-04-11T09:52:48+0300
	Таришняя Валентина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа